
UCHWAŁA Nr.I/3/2006

Rady Gminy Kolbiel

z dnia 22 listopada 2006 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Kotbicl

Na podstawie art.21 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U.z 2001 r. Nr. 142 , poz.1591 z późn.zmianami) oraz § 12pkt.l,2,5
Statutu Gminy Kołbiel, Rada Gminy postanawia :

§ 1
Powołać do składu osobowego niżej wymienionych stałych komisji w charakterze
przewodniczącego i członków komisji następujących radnych :

Komisja Rewizyjna

1. Pan Krzysztof Czajka przewodniczący komisji
2. Pan Dominik Dąbrowski członek komisji
3. Pan Adam Litwiński członek komisji

Komisja Budżetu ,Planowania ,Finansów i Rozwoju Gminy

1. Pan Waldemar Kloch przewodniczący komisji
2. Pan Aleksander Lorens członek komisji
3. Pan Michał Żelazo członek komisji
4. Pan Andrzej Prasuła członek komisji
5. Pan Zdzisław Jałocha członek komisji

Komisja Oświaty , Kultury , Zdrowia , Sportu i Spraw Socjalnych

1. Pani Leokadia Końca przewodniczący komisji
2. Pan Jerzy Bocian członek komisji
3. Pan Dominik Dąbrowski członek komisji
4. Pan Adam Litwiński członek komisji
5. Pani Elżbieta Majewska członek komisji
6. Pan Dariusz Sokół członek komisji
7. Pani Ewa Świderka członek komisji



Komisja Rolnictwa , Przemysłu i Zaopatrzenia Ludności, Ochrony Środowiska
Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

1. Pan Kazimierz Urbaniak
2. Pan Jerzy Bocian
3. Pan Aleksander Lorens
4. Pani Elżbieta Majewska
5. Pan Dariusz Sokół
6. Pani Ewa Świderka
7. Pan Michał Żelazo

przewodniczący komisji
członek komisji
członek komisji

członek komisji
członek komisji
członek komisji

członek komisji

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

ł C Z A C Y
TNY

ostaniec


